

Magnus Holm Holding A/S

Vibeengen 10, Studstrup, 8541 Skødstrup


CVR-nr. 20 43 73 91



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18/11 2016

Som dirigent:


.....
Magnus Holm



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Magnus Holm Holding A/S
Adresse, postnr., by	Vibeengen 10, Studstrup, 8541 Skødstrup
CVR-nr.	20 43 73 91
Stiftet	1. juli 1997
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Magnus Holm Kaja Klit Holm Steen Mølbach Krogh
Direktion	Magnus Holm
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed som formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 886.929 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 6.879.856 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttotab	-3.000	-2.500
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	861.104	589.822
2	Finansielle indtægter	36.108	48.757
	Finansielle omkostninger	0	-3.179
	Resultat før skat	894.212	632.900
	Skat af årets resultat	-7.283	-10.870
	Årets resultat	886.929	622.030
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	861.104	589.822
	Overført resultat	-75.175	-67.792
		886.929	622.030

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
3	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.418.840	3.557.736
		<u>4.418.840</u>	<u>3.557.736</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>4.418.840</u>	<u>3.557.736</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.980	1.071.196
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	262.037	215.700
		<u>1.273.017</u>	<u>1.286.896</u>
	Likvide beholdninger	1.477.889	1.457.859
	Kortfristede aktiver i alt	<u>2.750.906</u>	<u>2.744.755</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.169.746</u></u>	<u><u>6.302.491</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.374.671	2.513.567
	Overført resultat	2.904.185	2.979.360
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>6.879.856</u>	<u>6.092.927</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	286.890	207.064
	Anden gæld	3.000	2.500
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>289.890</u>	<u>209.564</u>
	Forpligtelser i alt	<u>289.890</u>	<u>209.564</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.169.746</u></u>	<u><u>6.302.491</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoop-skrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	2.513.567	2.979.360	100.000	6.092.927
Årets resultat	0	861.104	-75.175	101.000	886.929
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	3.374.671	2.904.185	101.000	6.879.856

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Magnus Holm Holding A/S for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen, i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.583	44.282
Renteindtægter i øvrigt	525	4.475
	<u>36.108</u>	<u>48.757</u>

3 Finansielle aktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. juli 2015	1.044.169
Kostpris 30. juni 2016	1.044.169
Værdireguleringer 1. juli 2015	2.513.567
Andel af årets resultat	861.104
Værdireguleringer 30. juni 2016	3.374.671
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.418.840</u>

	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dattervirksomheder			
A/S Magnus Holm	A/S	Aarhus	100,00 %

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.